Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE APULCO
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/jul./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y [ 17/oct./2025

12:34 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$19,150,855.46
$0.00

$0.00
$186,100.00
$0.00
$16,766,048.46
$0.00
$2,198,707.00
$0.00
$12,723,914.00
$1,369,200.00
$10,888,901.00
$0.00
$85,613.00

$10,000.00
$370,200.00
$0.00
$547,400.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$537,400.00
$10,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$739,452.03
$0.00

$0.00
$129,467.09
$0.00
$608,179.94
$0.00
$1,805.00
$0.00
$1,328,663.47
-$323,730.54
$909,223.07
$0.00
$982,476.50

-$10,000.00
-$229,305.56
$0.00
$600,679.23
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$610,679.23
-$10,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$19,890,307.49
$0.00

$0.00
$315,567.09
$0.00
$17,374,228.40
$0.00
$2,200,512.00
$0.00
$14,052,577.47
$1,045,469.46
$11,798,124.07
$0.00
$1,068,089.50

$0.00
$140,894.44
$0.00
$1,148,079.23
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$1,148,079.23
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$4,720,920.23
$0.00

$0.00
$53,019.08
$0.00
$4,220,068.47
$0.00
$447,832.68
$0.00
$3,522,949.35
$375,817.17
$3,123,893.50
$0.00
$4,665.00

$0.00
$18,573.68
$0.00
$121,572.82
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$121,572.82
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$4,830,815.73
$0.00

$0.00
$53,019.08
$0.00
$4,329,963.97
$0.00
$447,832.68
$0.00
$3,522,949.35
$375,817.17
$3,123,893.50
$0.00
$4,665.00

$0.00
$18,573.68
$0.00
$121,572.82
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$121,5672.82
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$15,169,387.26
$0.00

$0.00
$262,548.01
$0.00
$13,154,159.93
$0.00
$1,752,679.32
$0.00
$10,529,628.12
$669,652.29
$8,674,230.57
$0.00
$1,063,424.50

$0.00
$122,320.76
$0.00
$1,026,506.41
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$1,026,506.41
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE APULCO
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/jul./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y [ 17/oct./2025

hora de Impresion| 12:34 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $32,422,169.46 $2,668,794.73 $35,090,964.19 $8,365,442.40 $8,475,337.90 $26,725,521.79




